ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR
Palácio Joselene de Souza Medeiros Silva

_____________________________________________________________________________
Rua Gregório de Melo, 117 – Centro – Triunfo Potiguar/RN – CEP: 59.685-000

CNPJ: 01.632.594/0001-16 - Tel: (84) 33680126 - E-mail: camara.tp@hotmail.com
www.triunfopotiguar.rn.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Triunfo Potiguar/RN, por intermédio de seu Presidente,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 75 da Lei nº
14.133/2021, torna público que realizará a Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de assessoria e acompanhamento na área de controle
interno junto a controladoria geral da Câmara Municipal de Triunfo Potiguar/RN,
para o período de janeiro a dezembro de 2024.

Os interessados em concorrer no certame, deverão apresentar suas
propostas, acompanhadas dos documentos da empresa e regularidade fiscal,
trabalhista e previdência, na data compreendida entre os dias 30 de janeiro a 01
de fevereiro de 2024 (3 dias úteis) até às 17h (horário de Brasília). O Termo de
Referência contendo as especificações do fornecimento deverá ser solicitado
pelos interessados através de nosso e-mail institucional:
camara.tp@hotmail.com.

Para mais esclarecimentos os interessados poderão solicitar mais
informações através do e-mail institucional acima citado.

Triunfo Potiguar/RN, 29 de janeiro de 2024.

Cleoneide de Almeida Oliveira
Agente de Contratação